
 

L o c a l TON ORDEM DE SERVIÇO PROCESSO

M ASSEMBLEIA

T QSF 11/CSF 1 - Taguatinga 3 816/2024 00112-00023378/2024-27

M ASSEMBLEIA

T SQN 209 Bloco G - Plano Piloto. 3 768/2024 00055-00011822/2021-31

M ASSEMBLEIA

T
Quadras que compõem o Setor de Armazenamento e 

Abastecimento Norte (SAAN) - S.I.A
3 798/2024 00001-00040324/2023-57

M ASSEMBLEIA

T Via S1 altura do centro de covenções - Plano Piloto 3 815/2024 00112-00016180/2024-97

M ASSEMBLEIA

T
Via de ligação EPIA / Zoológico Plano Piloto                                 

SQ Park Sul Bloco C2 / Hipermercado Carrefour – Guará.                                            
5

814/2024 

141/2024

00112-00023307/2024-24 

00055-00084840/2022-13

M ASSEMBLEIA

T N1 - Praça dos 3 poderes até a L4 - Plano Piloto 3 809/2024 00112-00023236/2024-60

Janoel

Pedro Sena

ENCARREGADO

Albertino

Gilmar

Rosivaldo

Jakson

DATA: 24/10/2024    Posicionamento  das  Turmas - Tapa Buraco


